CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 54/ 12021

Exmo. Sr. Presidente

O vereador que subscreve, INDICA nos termos regimentais desta
douta casa, que o Prefeito, através das diretorias competentes, providencie a
iluminação pública e redutores de velocidade na Avenida Domingos Libonati, na
altura do Bairro Livramento e Jardim Industrial.

JUSTIFICATIVA

O Fluxo de pessoas que usam esta via é muito grande e este fluxo
ainda conta com o número crescente de carros e caminhões, que se dirigem
para o Pólo Industrial.

A cobrança que tenho recebido por parte da popuação desta
localidade vem no sentido de lhes garantir segurança.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2021.

Vereador Edcarlos PSDB

de Bariri

13 MAI 2021

PROTOCOLO

e